
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 671 del 29-09-2021  Pagina 1 di 3 

 

C O M U N E  D I  P A E S E  
P R O V I N C I A  D I  T R E V I S O  

 

DETERMINAZIONE  N. 671 IN DATA 29-09-2021 

 

Determinazione dell’Ufficio SERVIZIO PERSONALE: n. 96 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE CATEGORIA C -  ELENCO AMMESSI 

CON RISERVA. 

 

Il Titolare di Funzioni Dirigenziali 

 

 

VISTI: 

- il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2021-2024, approvato con deliberazione del 

Consiglio comunale n. 52 in data 30 novembre 2020;  

- il Bilancio di previsione 2021-2023, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 54 

in data 30 novembre 2020; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 249 in data 4 dicembre 2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stata tra l’altro aggiornata l’articolazione delle Aree, 

con riduzione delle stesse a due: Area dei servizi generali, dei servizi alla popolazione e della 

gestione delle risorse e Area della gestione del territorio; 

- la deliberazione della Giunta comunale n. 1   in data 8 gennaio 2021, ad oggetto "Piano 

Esecutivo di Gestione 2021-2023: assegnazione risorse finanziarie, umane e strumentali”; 

- il decreto del Sindaco n. 8 del 1° aprile 2021, con il quale è stato conferito ad interim al 

sottoscritto ing. Riccardo Vianello, l’incarico di dirigente dell’Area dei servizi generali, dei 

servizi alla popolazione e della gestione delle risorse a decorrere dal 1° aprile 2021 e fino 

all’adozione di diverse misure organizzative; 

PREMESSO che con propria determinazione n. 437 in data 16/06/2021, è stato indetto il concorso 

pubblico per la copertura di 1 posto di Istruttore amministrativo-contabile, categoria C, a tempo 

pieno e indeterminato, e approvato il relativo schema di bando; 

DATO ATTO che al bando di concorso, protocollo n. 17060 del 17.06.2021, è stata data la 

diffusione prevista dall’art. 11 del vigente Regolamento dei concorsi e delle altre procedure di 

assunzione, mediante pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 4^ Serie Speciale 

“Concorsi ed Esami” n. 48 del 18/06/2021 e sul sito del Comune in Amministrazione Trasparente; 

DATO ATTO, altresì, che entro il 19/07/2021, ore 12.30, data e ore di scadenza del bando di 

concorso, sono pervenute al protocollo comunale n. 136 domande di partecipazione;  

VISTI i seguenti articoli del succitato bando di concorso: 

- art. 3 - Possesso dei requisiti “Tutti i requisiti di cui sopra, ad eccezione del riconoscimento 

dell’equivalenza del titolo estero – che deve comunque ottenersi entro il termine di conclusione 

della procedura concorsuale – devono essere posseduti alla data di scadenza del termine per la 

presentazione della domanda di ammissione, nonché al momento dell’assunzione.  

Resta ferma la facoltà del Comune di Paese di verificare, in qualsiasi momento, anche 

successivo allo svolgimento delle prove scritte e della prova orale e all’eventuale instaurazione 

del rapporto di impiego, l’effettivo possesso dei requisiti prescritti dal presente articolo e di 

disporre l’esclusione dal concorso, o non dare seguito all’assunzione, ovvero procedere alla 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 671 del 29-09-2021  Pagina 2 di 3 

risoluzione del rapporto di impiego dei soggetti che risultano sprovvisti di anche uno solo dei 

requisiti prescritti.”; 

- art. 4 – Modalità e termini di presentazione delle domande “[…] Si ricorda che, ferme restando 

le conseguenze penali previste dall'art. 76 del d.P.R. n. 445/2000 per le dichiarazioni mendaci, 

la falsità in atti e l'uso di atti falsi, qualora emerga da successivi controlli la non veridicità del 

contenuto delle autocertificazioni rese, il candidato decade dalla partecipazione alla selezione e 

dall'eventuale assunzione, ai sensi dell'art. 75 del citato d.P.R. In caso di assunzione si 

procederà alla richiesta di regolare autocertificazione e/o si procederà d’ufficio 

all’accertamento dei requisiti dichiarati. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di verificare, anche a campione, quanto dichiarato e 

prodotto dal candidato. Qualora dal controllo emerga la non veridicità di quanto dichiarato o 

prodotto, il candidato decade dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato 

sulla base della dichiarazione non veritiera, oltre a soggiacere alle sanzioni penali previste in 

ipotesi di falsità in atti e di dichiarazioni mendaci.”; 

- art. 5 - eventuale regolarizzazione della domanda “Tutti i candidati sono ammessi al 

concorso con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. Il 

Comune può disporre l’esclusione dei candidati in qualsiasi momento della procedura 

concorsuale, ove venga accertata la mancanza dei requisiti richiesti.”; 

RITENUTO di ammettere con riserva, al concorso in questione, i 136 candidati di cui all’elenco 

allegato alla presente determinazione, che hanno fatto pervenire la domanda di partecipazione entro 

i termini di scadenza del bando; 

DATO ATTO che, ferma restando la verifica del possesso dei requisiti del vincitore prima 

dell’assunzione, qualora dovesse emergere la necessità di effettuare un controllo in merito al 

possesso, da parte dei concorrenti, dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando, il Servizio 

personale, per esigenze di economicità ed efficienza dell’azione amministrativa, potrà, comunque, 

procedere in qualsiasi momento dell’iter concorsuale ad effettuare la suddetta verifica disponendo, 

se del caso, l’esclusione dei candidati sprovvisti dei necessari requisiti per la partecipazione al 

concorso; 

DATO ATTO di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, anche potenziale, come disposto 

dall’art. 6-bis della legge n. 241/1990, dagli artt. 6, comma 2 e 7 del d.P.R. n. 62/2013 e dall’art. 6 del 

Codice di comportamento aziendale; 

ATTESO CHE il controllo di regolarità amministrativa su ogni proposta di determinazione, a norma 

dell’articolo 147-bis del decreto legislativo n. 267/2000, è effettuato con la sottoscrizione dell’atto, 

come previsto dal vigente Regolamento sui controlli interni approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 3 del 24 gennaio 2013 e successivamente modificato con le delibere di Consiglio 

comunale n. 5 del 20 febbraio 2017 e n. 6 del 15 marzo 2018; 

VISTI: 

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modifiche ed integrazioni; 

- il vigente Regolamento dei concorsi e delle altre procedure di assunzione; 

- il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, ed in particolare gli articoli 25, 

sulle competenze dei dirigenti, e 45, disciplinante il procedimento di adozione delle 

determinazioni; 

VISTI i pareri, resi ai sensi dell’art. 147-bis del decreto legislativo n. 267/2000, 

 

D E T E R M I N A  

 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 671 del 29-09-2021  Pagina 3 di 3 

1. di dare atto che, entro il termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione al 

concorso pubblico per esami per la copertura di un posto di Istruttore amministrativo-contabile, 

categoria C, indetto con determinazione dirigenziale n. 437 del 16/06/2021, sono pervenute n. 

136 domande di partecipazione; 

 

2. di ammettere con riserva, per i motivi esposti in premessa, i 136 candidati di cui all’elenco 

allegato alla presente determinazione, che hanno fatto pervenire la domanda di partecipazione 

entro i termini di scadenza del bando di cui al punto 1; 

 

3. di dare atto che, ferma restando la verifica del possesso dei requisiti del vincitore prima 

dell’assunzione, qualora dovesse emergere la necessità di effettuare un controllo in merito al 

possesso, da parte dei concorrenti, dei requisiti di partecipazione richiesti dal bando, il Servizio 

personale, per esigenze di economicità ed efficienza dell’azione amministrativa, potrà, 

comunque, procedere in qualsiasi momento dell’iter concorsuale ad effettuare la suddetta 

verifica disponendo, se del caso, l’esclusione dei candidati sprovvisti dei necessari requisiti per 

la partecipazione al concorso; 

4. di disporre la pubblicazione sul sito istituzionale del Comune, nella sezione “Amministrazione 

trasparente”, delle informazioni relative alla presente determinazione, ai sensi dell’art. 23 del 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 

 

 

 

 

Il Titolare di Funzioni Dirigenziali 

f.to ing. Riccardo Vianello 
Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21  del D.Lgs n. 82/2005 



N. COGNOME NOME ESITO

1 AGATOLIO ELENA AMMESSO/A

2 AGOSTINETTO SABINA AMMESSO/A

3 ANTONINI RICCARDO AMMESSO/A

4 BAGGIO PAMELA AMMESSO/A

5 BALDO FRANCESCA AMMESSO/A

6 BARGIACCHI MIKOL AMMESSO/A

7 BEDESCHI VALERIA AMMESSO/A

8 BELLATO BARBARA AMMESSO/A

9 BELLO ILARIA AMMESSO/A

10 BERGAMIN FILIPPO MARIA AMMESSO/A

11 BERTO LUISA AMMESSO/A

12 BIRAL SIMONE AMMESSO/A

13 BIT MARCO AMMESSO/A

14 BONAZZA LUCIA AMMESSO/A

15 BORDINO LAURA CRISTINA AMMESSO/A

16 BORGATO FEDERICO AMMESSO/A

17 BORGHESAN FRANCESCA AMMESSO/A

18 BORSATO CRISTINA AMMESSO/A

19 BORSOI MONICA AMMESSO/A

20 BORTOT GIOVANNI AMMESSO/A

21 BRONDOLIN ENRICO AMMESSO/A

22 BRUNELLO GIGLIOLA AMMESSO/A

23 BUCCIARELLI MERI TUULI AMMESSO/A

24 BUSCATO LUCA AMMESSO/A

25 CALESSO MARTA AMMESSO/A

26 CALLEGARI ANDREA AMMESSO/A

27 CAPPELLAZZO MATTIA AMMESSO/A

28 CAPPELLI PAOLA AMMESSO/A

29 CARRARO SILVIA AMMESSO/A

30 CASSAN GIACOMO AMMESSO/A

31 CASTELLARO ERICA AMMESSO/A

32 CAUSERO ELISA AMMESSO/A

33 CAVALLIN LARA AMMESSO/A

34 CENNAMO LAURA AMMESSO/A

35 CHIARA MATTEO AMMESSO/A

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER UN POSTO DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO-

CONTABILE CATEGORIA C

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA CHE SI TERRA' IN DATA 13 OTTOBRE 

2021 PRESSO LA PALESTRA DI PADERNELLO



36 CIVIERO ILARIA AMMESSO/A

37 CLEMENTI CATIA AMMESSO/A

38 COJUHARI LUDMILA AMMESSO/A

39 COPPE ALESSANDRO AMMESSO/A

40 COSMO ANDREA AMMESSO/A

41 CROSATO JESSICA AMMESSO/A

42 DE MERICH ISABELLA AMMESSO/A

43 DEI ROSSI FRANCESCA AMMESSO/A

44 DI CHIARA GIULIANA AMMESSO/A

45 DONADEL ANNALISA AMMESSO/A

46 DONAZZON MAURIZIO AMMESSO/A

47 FAVARETTO FRANCESCA AMMESSO/A

48 FAVARO ADRIANO AMMESSO/A

49 FAVARO PATRIZIA AMMESSO/A

50 FEDALTO MARA AMMESSO/A

51 FERRARI EUGENIA AMMESSO/A

52 FRARE TIZIANA AMMESSO/A

53 FRASSON KAREN AMMESSO/A

54 FREDA ANNA RITA AMMESSO/A

55 FRISO VERONICA AMMESSO/A

56 FURLAN MONIA AMMESSO/A

57 GAIOTTO FRANCESCA AMMESSO/A

58 GARBOSSA SEFORA AMMESSO/A

59 GAZZOLA SILVIA AMMESSO/A

60 GENESIN SILVIA AMMESSO/A

61 GHELLER LAURA AMMESSO/A

62 GHEZZI MARTA AMMESSO/A

63 GOTTARDI MICHELE AMMESSO/A

64 GRECO VALERIA MARIA GIOVANNA AMMESSO/A

65 LACQUANITI ARIANNA AMMESSO/A

66 LACQUANITI VALENTINA AMMESSO/A

67 LAGGIONI ROBERTA AMMESSO/A

68 LAMAJ DANIELA AMMESSO/A

69 LORENZON ARIANNA AMMESSO/A

70 LOVAT CHIARA AMMESSO/A

71 MAGARAGGIA MICHELA AMMESSO/A

72 MAMACA ENI AMMESSO/A

73 MANFREDONIA DANIELE AMMESSO/A

74 MARCHETTO ERIKA AMMESSO/A

75 MARCHI NICOLA AMMESSO/A



76 MARCON LISA AMMESSO/A

77 MARSURA MILENA AMMESSO/A

78 MARTELLA MICHELA AMMESSO/A

79 MARTIGNAGO SILVIA AMMESSO/A

80 MASSARIOL MICHELA AMMESSO/A

81 MASSOLIN FRANCESCA AMMESSO/A

82 MATTAROLLO KATY AMMESSO/A

83 MENEGHELLO IVAN AMMESSO/A

84 MENEGUZZO ELENA AMMESSO/A

85 MICHELUZZI MAURO AMMESSO/A

86 MIGLIORANZA GIORGIA AMMESSO/A

87 MONTI MARTINA AMMESSO/A

88 MUZIO GIORGIA AMMESSO/A

89 NAPPI ALESSANDRA AMMESSO/A

90 PADOIN VALENTINA AMMESSO/A

91 PADOVAN SALVATORE AMMESSO/A

92 PASTRELLO MONIA AMMESSO/A

93 PAVAN LAURA AMMESSO/A

94 PAVAN MARTA AMMESSO/A

95 PEDRINI ENRICA AMMESSO/A

96 PELLEGRINI MARCO AMMESSO/A

97 PERISSINOTTO LUCA AMMESSO/A

98 PESCE NICOLETTA AMMESSO/A

99 PINARELLO MARILENA AMMESSO/A

100 PIVA ELENA AMMESSO/A

101 PIVA PAOLA AMMESSO/A

102 PIZZAIA ANGELA AMMESSO/A

103 PIZZIOLO  EMMANUELE AMMESSO/A

104 PIZZIOLO SILVIA AMMESSO/A

105 POZZEBON LUCIA AMMESSO/A

106 RICCA MANUELA AMMESSO/A

107 RIZZATO ENRICO AMMESSO/A

108 ROCCARDI NADIA AMMESSO/A

109 ROMANO FRANCESCA AMMESSO/A

110 ROSSETTO ALICE AMMESSO/A

111 SABBADIN ROSSETTO CONSUELO AMMESSO/A

112 SCAGGIANTE LUCA AMMESSO/A

113 SCEBBA ANNA MARIA AMMESSO/A

114 SCERRA VALERIA AMMESSO/A

115 SIMIONATO FRANCESCA AMMESSO/A



116 SIVIERO CRISTINA AMMESSO/A

117 SONEGO ELENA AMMESSO/A

118 SPOLVERATO EDOARDO AMMESSO/A

119 TEGON KATIUSCIA AMMESSO/A

120 TIVERON ERICA AMMESSO/A

121 TOCCO GIULIANA AMMESSO/A

122 TOMEI MICHELE AMMESSO/A

123 TONIOLO NICCOLO' AMMESSO/A

124 TONON MIRIAM AMMESSO/A

125 TONON VANESSA AMMESSO/A

126 TRENTIN LUCA AMMESSO/A

127 VANZETTO ALBERTO AMMESSO/A

128 VIALE JESSICA AMMESSO/A

129 VOLPATO FILIPPO AMMESSO/A

130 VOLPI SILVIA AMMESSO/A

131 ZAGO DIONIGI AMMESSO/A

132 ZANDOMENEGHI LISA AMMESSO/A

133 ZANFRANCESCHI ALESSIO AMMESSO/A

134 ZARA STEFANIA AMMESSO/A

135 ZEN TATIANA ISABELLA AMMESSO/A

136 ZULIAN GIANFRANCO AMMESSO/A


